
UCHWAŁA  BUDŻETOWA

G M I N Y  CZARNY DUNAJEC

na rok 2017

Nr XXI/214/2016

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r  poz.446) oraz art. 239, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami)

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017  w łącznej kwocie 84.453.625  złotych z tego:

1) dochody bieżące:  81.579.107 złotych,

2) dochody majątkowe  : 2.874.518 złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 –  174.518 
złotych

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017  rok w łącznej kwocie  89.426.831,14 złotych  zgodnie z 
załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  77.006.949,38

złotych, w tym:

● wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 37.895.882,38 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.804.203 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  14.091.679,38 zł

● wydatki na dotacje na zadania bieżące –  11.295.000 zł

● wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  26.651.167 zł

● wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Czarny Dunajec, 
przypadające do spłaty w roku 2017 –   432.000 zł

● wydatki na obsługę długu publicznego –   732.900 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  kwotę  12.419.881,76 złotych, w 
tym:

● Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  12.419.881,76 złotych,

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o  których mowa w art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 –  274.271 złotych

§ 3. ● Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
4.973.206,14 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek

● Ustala się przychody budżetu w kwocie  9.185.031,14 złotych, z następujących tytułów:    -  
zaciągniętych kredytów i pożyczek , w kwocie  8.200.000  złotych,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie   685.031,14 złotych

- ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy, w kwocie 300.000 złotych

oraz rozchody budżetu w kwocie   4.211.825 złotych, na spłatę zaciągniętych

kredytów i pożyczek

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 3

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Tworzy się :

1. rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 287.000  złotych

2. rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie  260.121 złotych

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2

3. dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną  zgodnie z załącznikiem Nr 3

4. dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4

5. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego,zgodnie z załącznikiem Nr 5

6. dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie odpadami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6

7. dochody z części oświatowej subwencji ogólnej oraz wydatki na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 6. Wydatki budżetu obejmują:

1. planowane kwoty dotacji udzielone w 2017 roku – jak w załączniku Nr 8

2. środki Funduszu Sołeckiego w łącznej kwocie 760.260,14 złotych, z tym ze środków z art.3 ust 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  w łącznej kwocie  422.313,37 złotych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 9

§ 7. Ustala się wykaz zadań majątkowych i bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 8. Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 200.000 złotych

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty –  4.973.206,14 złotych

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek, zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – do kwoty   3.226.793,86 złotych

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 200.000 złotych

2) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na:

● zmianie kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

● zmianie kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe,

● przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi

z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia  w Wieloletniej      Prognozie Finansowej 
Gminy Czarny Dunajec

3) Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji . Łączna  kwota udzielonych w roku budżetowym 
poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000 złotych

4) Udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 200.000 złotych

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



5) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

6) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie wydatków 
bieżących jednostki:

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

b) w obrębie wydatków działu- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

c) w obrębie wydatków działu – wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 3



Dział

1

010

020

600

700

750

751

752

                                     Tabela    Nr 1         PROGNOZOWANE   D O C H O D Y  NA 2017 ROK

                                                                                                                         w złotych

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

Leśnictwo 200 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00

Transport i łączność 174 518,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

174 518,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

174 518,00

Gospodarka mieszkaniowa 681 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

651 000,00

Administracja publiczna 228 331,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

152 281,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 444,00

Obrona narodowa 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

420,00

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



754

756

758

801

852

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 268 481,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

5 915 381,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 707 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 110 600,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 117 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 548 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

300 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 500,00

Różne rozliczenia 40 597 855,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

7 900,00

2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 22 953 083,00

2920 Część wyrównawcza subwecji ogólnej dla gmin 15 746 644,00

2920 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 898 128,00

Oświata i wychowanie 2 342 400,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

51 750,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

103 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

210 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

905 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu teryt

1 000 000,00

Pomoc społeczna 525 152,00

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



855

900

926

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 968,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

496 184,00

Rodzina 25 138 324,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 856 104,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

17 262 220,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 455 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 400 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Kultura fizyczna 2 732 000,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

46 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

46 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

2 500 000,00

Ogółem: 84 453 625,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

174 518,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 3



Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

140000 108000 28692 79308 14000 18000 0 0 0 147000 147000

1010 100000 100000 28692 71308 0 0 0 0 0 147000 147000

1030 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

1095 36000 8000 0 8000 10000 18000 0 0 0 0 0

110000 110000 86548 23452 0 0 0 0 0 0 0

2001 110000 110000 86548 23452 0 0 0 0 0 0 0

2747630,85 2747630,85 28100 2719530,85 0 0 0 0 0 3045768 3045768

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 871497 871497

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000

60016 2719530,85 2719530,85 0 2719530,85 0 0 0 0 0 974271 974271

60017 28100 28100 28100 0 0 0 0 0 0 0 0

1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

63095 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

377000 377000 12000 365000 0 0 0 0 0 0 0

70005 377000 377000 12000 365000 0 0 0 0 0 0 0

355000 355000 0 355000 0 0 0 0 0 50000 50000

71004 355000 355000 0 355000 0 0 0 0 0 0 0

71035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

5992247 5633807 4537517 1096290 0 358440 0 0 0 10000 10000

75011 152281 152281 152281 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 359440 7000 0 7000 0 352440 0 0 0 0 0

75023 4531236 4526236 3732236 794000 0 5000 0 0 0 10000 10000

75075 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0

75085 742290 741290 653000 88290 0 1000 0 0 0 0 0

75095 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

4444 4444 4444 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Tabela Nr 2    PLANOWANE  W Y D A T K I NA 2017 ROK

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0

10 Rolnictwo i łowiectwo 287000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 247000 0

0

Izby rolnicze 4000 0 0

Pozostała działalność 36000 0

0

20 Leśnictwo 110000 0 0

Gospodarka leśna 110000 0

0

600 Transport i łączność 5793398,85 274271 0

Drogi publiczne wojewódzkie 871497 0

0

Drogi publiczne powiatowe 1200000 0 0

Drogi publiczne gminne 3693801,85 274271

0

Drogi wewnetrzne 28100 0 0

630 Turystyka 1000 0

0

Pozostała działalność 1000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 377000 0

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377000 0 0

710 Działalność usługowa 405000 0

0

Plany zagospodarowania przestrzennego 355000 0 0

Cmentarze 50000 0

0

750 Administracja publiczna 6002247 0 0

Urzędy wojewódzkie 152281 0

0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 359440 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4541236 0

0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165000 0 0

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 742290 0

Pozostała działalność 42000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4444 0

Strona 1 z 4

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75101 4444 4444 4444 0 0 0 0 0 0 0 0

420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

75212 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

905700 815700 166000 649700 0 90000 0 0 0 0 0

75412 900000 810000 166000 644000 0 90000 0 0 0 0 0

75414 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

75421 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

1164900 0 0 0 0 0 0 432000 732900 0 0

75702 732900 0 0 0 0 0 0 0 732900 0 0

75704 432000 0 0 0 0 0 0 432000 0 0 0

547121 547121 0 547121 0 0 0 0 0 0 0

75818 547121 547121 0 547121 0 0 0 0 0 0 0

31074457,48 20998734,48 17010180 3988554,48 9310000 765723 0 0 0 4010000 4010000

80101 15053964,48 11801614,48 9879250 1922364,48 2800000 452350 0 0 0 4005000 4005000

80103 1964510 1248990 1090000 158990 650000 65520 0 0 0 0 0

80104 3007350 1079200 837000 242200 1900000 28150 0 0 0 5000 5000

80106 168170 160700 145300 15400 0 7470 0 0 0 0 0

80110 6143300 4806490 4139100 667390 1150000 186810 0 0 0 0 0

80113 962470 960470 255500 704970 0 2000 0 0 0 0 0

80146 104940 104940 0 104940 0 0 0 0 0 0 0

80149 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0

80150 3151063 677640 641530 36110 2450000 23423 0 0 0 0 0

80195 158690 158690 22500 136190 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

80395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

0

752 Obrona narodowa 420 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

4444 0

0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 905700 0 0

Pozostałe wydatki obronne 420 0

0

Obrona cywilna 700 0 0

Ochotnicze straże pożarne 900000 0

0

757 Obsługa długu publicznego 1164900 0 0

Zarządzanie kryzysowe 5000 0

0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

432000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

732900 0

0

Rezerwy ogólne i celowe 547121 0 0

758 Różne rozliczenia 547121 0

0

Szkoły podstawowe 19058964,48 0 0

801 Oświata i wychowanie 35084457,48 0

0

Przedszkola 3012350 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1964510 0

0

Gimnazja 6143300 0 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 168170 0

0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104940 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 962470 0

0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3151063 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

360000 0

0

803 Szkolnictwo wyższe 15000 0 0

Pozostała działalność 158690 0

Pozostała działalność 15000 0 0

z tego: z tego:

Strona 2 z 4

Z tego

w tym:

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

315000 290000 156500 133500 25000 0 0 0 0 0 0

85149 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85153 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85154 280000 265000 156500 108500 15000 0 0 0 0 0 0

85195 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

2280352 1581272 978772 602500 10000 689080 0 0 0 0 0

85202 466000 466000 0 466000 0 0 0 0 0 0 0

85213 37016 37016 37016 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 246386 12000 0 12000 0 234386 0 0 0 0 0

85215 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

85216 182093 0 0 0 0 182093 0 0 0 0 0

85219 988878 985878 873778 112100 0 3000 0 0 0 0 0

85228 72378 72378 67978 4400 0 0 0 0 0 0 0

85230 262601 8000 0 8000 0 254601 0 0 0 0 0

85295 20000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 0 0

140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0

85415 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

85416 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

25226324 701900 433330 268570 0 24524424 0 0 0 0 0

85501 17262220 258900 128130 130770 0 17003320 0 0 0 0 0

85502 7863104 342000 258300 83700 0 7521104 0 0 0 0 0

85504 52200 52200 46900 5300 0 0 0 0 0 0 0

85508 48800 48800 0 48800 0 0 0 0 0 0 0

3104670 3104670 240670 2864000 0 0 0 0 0 142113,76 142113,76

90001 468000 468000 0 468000 0 0 0 0 0 0 0

90002 1444500 1444500 80000 1364500 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0

851 Ochrona zdrowia 315000 0 0

Programy polityki zdrowotnej 5000 0

0

Zwalczanie narkomanii 20000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280000 0

0

Pozostała działalność 10000 0 0

852 Pomoc społeczna 2280352 0

0

Domy pomocy społecznej 466000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

37016 0

0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

246386 0 0

Dodatki mieszkaniowe 5000 0

0

Zasiłki stałe 182093 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 988878 0

0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72378 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 262601 0

0

Pozostała działalność 20000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140000 0

0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

70000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

70000 0

0

855 Rodzina 25226324 0 0

Świadczenie wychowawcze 17262220 0

0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7863104 0 0

Wspieranie rodziny 52200 0

0

Rodziny zastępcze 48800 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3246783,76 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 468000 0 0

Gospodarka odpadami 1444500 0

z tego:

Strona 3 z 4

Z tego

z tego:

w tym:
zakup i objęcie na programy z tego: wydatki na 

programy 

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90003 217970 217970 157370 60600 0 0 0 0 0 0 0

90004 23300 23300 3300 20000 0 0 0 0 0 0 0

90005 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

90015 730000 730000 0 730000 0 0 0 0 0 142113,76 142113,76

90095 189400 189400 0 189400 0 0 0 0 0 0 0

1509728,52 124728,52 0 124728,52 1380000 5000 0 0 0 0 0

92105 275148,52 40148,52 0 40148,52 230000 5000 0 0 0 0 0

92109 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0

92116 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0

92120 84580 84580 0 84580 0 0 0 0 0 0 0

1010954,53 394454,53 121450 273004,53 556000 60500 0 0 0 5000000 5000000

92601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 5000000

92605 1010954,53 394454,53 121450 273004,53 556000 60500 0 0 0 0 0

77006949,38 37895882,38 23804203 14091679,38 11295000 26651167 0 432000 732900 12419881,76 12419881,76

Wydatki 
majątkowe

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23300 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 217970 0

0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 872113,76 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31500 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1509728,52 0 0

Pozostała działalność 189400 0

0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 275148,52 0

0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 84580 0 0

Biblioteki 400000 0

0

Obiekty sportowe 5000000 0 0

926 Kultura fizyczna 6010954,53 0

0

Wydatki razem: 89426831,14 274271 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1010954,53 0

Strona 4 z 4

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy Czarny Dunajec  na 2017 rok

w złotych

Wyszczególnienie Kwota Kwota
I. Dochody 84.453.625,00
II. Wydatki 89.426.831,14
III. Deficyt ( I-II ) 4.973.206,14
IV.  Przychody budżetu 9.185.031,14
1) zaciągnięte kredyty 8.200.000,00
2) wolne środki o których mowa w art. 
217 ust 2 pkt 6 ustawy

685.031,14

3) środki ze spłaty udzielonych z budżetu 
gminy pożyczek

300.000,00

V.   Rozchody budżetu 4.211.825,00
1) spłata zaciągniętych kredytów  i 
pożyczek

4.211.825,00

Różnica 4.973.206,14

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI w 2017 roku, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych Gminie ustawami

I. D O C H O D Y                                                                                w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 152.281

75011 Urzędy wojewódzkie 152.281
2010 Dotacje celowe otrzymane .z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

152.281

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

4.444

75101 Urzędy naczelnych .organów władzy państwowej kontroli  i 
ochrony prawa

4.444

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa .na realizacje zadań 
bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

4.444

752 Obrona narodowa 420
75212 Pozostałe wydatki obronne 420

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

420

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700
75414 Obrona cywilna 700

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

700

852 Pomoc społeczna 20.968
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy  społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

14.690

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu .państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie ustawami

14.690

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne .usługi opiekuńcze 6.278
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z   zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

6.278

855 Rodzina 25.118.324
85501 Świadczenie wychowawcze 17.262.220

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

17.262.220

85502 Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7.856.104

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

7.856.104

R a z e m  dochody: 25.297.137

II. W Y D A T K I
Dzia
ł

Rozdział Nazwa Kwota w tym: 
wydatki 
bieżące

z tego:
wydatki 
jednostek 
budżetow
ych

z tego:
wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 
z 
realizacją 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizycznyc
h

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



ich zadań 
statutowy
ch

750 Administracja publiczna 152.281 152.281 152.281 152.281
75011 Urzędy wojewódzkie 152.281 152.281 152.281 152.281

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

4.444 4.444 4.444 4.444

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa

4.444 4.444 4.444 4.444

752 Obrona narodowa 420 420 420 420
75212 Pozostałe wydatki obronne 420 420 420 420

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

700 700 700 700

75414 Obrona cywilna 700 700 700 700
852 Pomoc społeczna 20.968 20.968 20.968 20.968

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre  świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

14.690 14.690 14.690 14.690

85228 Usługi opiekuńcze .i pozostałe  usługi 
opiekuńcze

6.278 6.278 6.278 6.278

855 Rodzina 25.118.32
4

25.118.32
4

593.900 386.430 207.470 24.524.4
24

85501 Świadczenie wychowawcze 17.262.22
0

17.262.22
0

258.900 128.130 130.770 17.003.3
20

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7.856.104 7.856.104 335.000 258.300 76.700 7.521.10
4

R a z e m wydatki: 25.297.13
7

25.297.13
7

772.713 564.123 208.590 24.524.4
24

III. DOCHODY – podlegające przekazaniu do budżetu państwa

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 993

75011 Urzędy wojewódzkie 993
0690 Wpływy z różnych opłat 993

852 Pomoc społeczna 399
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
399

0830 Wpływy z usług 399
855 Rodzina 30.342

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

30.342

0970 Wpływy z różnych dochodów 342
0980 Wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
30.000

R a z e m: 31.734

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

I.DOCHODY 2017 ROKU, Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

● Dział 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych osób nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Kwota 300.000 złotych

II.WYDATKI 2017 ROKU, NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

● Dział 851 Ochrona zdrowia

- Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii

Zadania programu:

● Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej

● Udzielanie rodzinom w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej

● Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii

Kwota 20.000 złotych

- Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zadania programu:

● Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu

● Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

● Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży

● Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych,

● Poprawienie bazy lokalowej dla działań konsultacyjnych, profilaktycznych i Sportowej Ligi Zdrowia

Kwota 280.000 złotych

=======================================

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Razem wydatki na realizację w/w zadań programów 300.000 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOCHODY Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA  GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA ORAZ  WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIAZANYCH Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA I GOPSPODARKA WODNĄ W 2017 ROKU

dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
planu

D o c h o d y
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat        i kar  za korzystanie ze środowiska

15.000

Razem dochody: 15.000
W y d a t k i

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000
90095 Pozostała działalność 100.000

Zadanie usuwanie azbestu 100.000
Razem wydatki 100.000

WYDATKI :  z dochodów uzyskanych z tytułu opłat i kar 15.000 złotych

z dochodów własnych gminy 85.000 złotych

-- ----------------------------------------------

Razem  100.000 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYDATKI  2017 ROKU, NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

w złotych

Lp. Program Klasyfikacja
Dział, rozdział

Jednostka 
realizująca

Wysokość 
wydatków 
2017r

w tym: 
środki 
własne

1. Przebudowa drogi Bugaj w 
Podszklu

600,  60016 Urząd Gminy 274.271 99.753

Razem 274.271 99.753

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI w 2017 roku,  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

I. D O C H O DY

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
801 Oświata i wychowanie 1.000.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

400.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jst

400.000

80104 Przedszkola 600.000
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jst

600.000

Razem dochody 1.000.000
II. W Y D A T K I

Dział Rozdział Nazwa Kwota w tym: wydatki 
bieżące

z tego: dotacje 
na zadnia 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

zS tego: 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e

801 Oświata i 
wychowanie

1.000.000 1.000.000 1.000.000

80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

400.000 400.000 400.000

80104 Przedszkola 600.000 600.000 600.000
Razem 
wydatki

1.000.000 1.000.000 1.000.000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOCHODY Z WPŁYWÓW W 2017 ROKU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
planu

D o c h o d y
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400.000

90002 Gospodarka odpadami 1.400.000
Razem dochody: 1.400.000
W y d a t k i

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.444.500
90002 Gospodarka odpadami 1.400.000

Zadanie: zbiórka odpadów z gospodarstw domowych 1.400.000
Zadanie: zbiórka odpadów z terenów gminy(place, 
drogi)

44.500

Razem wydatki: 1.444.500
Zadanie: zbiórka odpadów z terenów gminy(place, drogi)

Wydatki - zbiórka odpadów z terenów gminy  (place, drogi ) z dochodów własnych gminy 44.500 
złotych.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

DOCHODY 2017 ROKU, Z CZĘŚCI OŚWIATOWEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ ORAZ  WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
planu

D o c h o d y
758 Różne rozliczenia 3.511.063

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – 
przewidywana kwota naliczona w subwencji na pokrycie 
tych wydatków

3.511.063

Razem dochody: 3.511.063
W y d a t k i

801 Oświata i wychowanie 3.511.063
81049 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

360.000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowaniaspecjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3.151.063

Razem wydatki 3.511.063

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2017 ROKU

D
zi
ał

Rozd
ział

Nazwa Otrzym
ujący 
dotację

Pla
n

w 
tym:
dla 
jedn
oste
k 
sekt
ora
fina
nsó
w 
publ
iczn
ych

z 
tego:

w 
tym:
dla 
jedn
oste
k  
spoz
a 
sekt
ora  
fina
nsó
w 
publ
iczn
ych

z 
tego:

Dota
cje  
pod
miot
owe

Dota
cje 
celo
we

Dota
cje 
pod
miot
owe

Dotacje celowe

0
1
0

Rolnictwo i 
łowiectwo

10.0
00

10.0
00

10.0
00

01095 Pozostała 
działalność

Gmina 
Nowy Targ

10.0
00

10.0
00

10.0
00

6
0
0

Transport 
i łączność

2.07
1.49

7

2.07
1.49

7

2.07
1.49

7
60013 Drogi 

publiczne 
gminne

Województ
wo 
małopolski
e

871.
497

871.
497

871.
497

60014 Drogi Powiat 1.20 1.20 1.20

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



publiczne 
powiatowe

nowotarski 0.00
0

0.00
0

0.00
0

7
1
0

Działalnoś
ć usługowa

50.0
00

50.0
00

50.0
00

71035 Cmentarze Gmina 
Nowy Targ

50.0
00

50.0
00

50.0
00

8
0
1

Oświata i 
wychowani
e

9.31
0.00

0

150.
000

150.
000

9.16
0.00

0

9.16
0.00

0
80101 Szkoły 

podstawow
e

Stowarzysz
enie 
Przyjaciół 
Szkół 
Katolickich 
w 
Częstocho
wie

2.80
0.00

0

2.80
0.00

0

2.80
0.00

0

80103 Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawow
ych

Stowarzysz
enie 
Przyjaciół 
Szkół 
Katolickich 
w 
Częstocho
wie-

650.
000

50.0
00

50.0
00

600.
000

600.
000

80104 Przedszkola Stowarzysz
enie 
Przyjaciół 
Szkół 
Katolickich 
w 
Częstocho
wie 
1800.000
Inne gminy 
100.000

1.90
0.00

0

100.
000

100.
000

1.80
0.00

0

1.80
0.00

0

80110 Gimnazja Stowarzysz
enie 
Przyjaciół 
Szkół 
Katolickich 
w 
Częstocho
wie

1.15
0.00

0

1.15
0.00

0

1.15
0.00

0

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



80149 Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkola
ch,oddziała
ch 
przedszkoln
ych i 
innych 
formach 
wychowani
a 
przedszkoln
ego

Stowarzysz
enie 
Przyjaciół 
Szkół 
Katolickich 
w 
Częstocho
wie

360.
000

360.
000

360.
000

80150 Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych, 
gimnazjach

Stowarzysz
enie 
Przyjaciół 
Szkół 
Katolickich 
w 
Częstocho
wie

2.45
0.00

0

2.45
0.00

0

2.45
0.00

0

8 Szkolnictw 15.0 15.0 15.0

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 3



0
3

o wyższe 00 00 00

80395 Pozostała 
działalność

Państwowa 
podhalańsk
a Wyższa 
Szkoła 
Zawodowa

15.0
00

15.0
00

15.0
00

8
5
1

Ochrona 
zdrowia

25.0
00

15.0
00

15.0
00

10.0
00

10.000

85154 Przeciwdzi
ałanie 
alkoholizm
owi

Powiat 
nowotarski
-

15.0
00

15.0
00

15.0
00

85195 Pozostała 
działalność

Caritas 
Kraków

10.0
00

10.0
00

10.000

8
5
2

Pomoc 
społeczna

10.0
00

10.0
00

10.000

85295 Pozostała 
działalność

Caritas 
Kraków

10.0
00

10.0
00

10.000

9
2
1

Kultura i 
ochrona 
dziedzictw
a 
narodoweg
o

1.38
0.00

0

1.15
0.00

0

1.15
0.00

0

230.
000

230.000

92105 Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury

230.
000

230.
000

230.000

92109 Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby

Centrum 
Kultury i 
Promocji w 
Czarnym 
Dunajcu –
730.000

750.
000

750.
000

750.
000

92116 Biblioteki Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Czarnym 

400.
000

400.
000

400.
000

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 4



Dunajcu – 
390.000

9
2
6

Kultura 
fizyczna

556.
000

356.
000

356.
000

200.
000

200.000

92605 Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej

CKiP  
356.000
Kluby 
sportowe 
200.00

556.
000

356.
000

356.
000

200.
000

200.000

Razem: 134
35.4

97

3.81
7.49

7

1.30
0.00

0

2.51
7.49

7

9.61
8.00

0

9.16
0.00

0

458.000

DOTACJE OGÓŁEM –   
13.427.497 złotych
w tym:
dotacje podmiotowe –  10.460.000 
złotych
dotacje celowe –  2.967.497 
złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

FUNDUSZ  SOŁECKI  2017 roku

/w złotych/

Lp. Sołectwo Kwota 
ogółem

Kwota z 
art. 3ust 1
ustawy

Kwota z 
art.4 
ustawy

Zadanie Kwota na 
zadanie

Dział Rozdział w tym: kwota 
z art. 3 ust 1 
ustawy

1. Chochołów 42.813,80 30.023,70 12.790,10 1.Remont dróg gminnych
2.Organizacja festynu

40.000,00
2.813,80

600
921

60016
92105

30.023,70

2. Ciche 98.988,14 30.023,70 68.964,44 1.Remont dróg gminnych
3.Organizacja festynu

96.000,00
2.988,14

600
921

60016
92105

30.023,70

3. Czarny 
Dunajec

122.346,58 30.023,70 92.322,88 1.Remont dróg gminnych
2.Imprezy kulturalne
3.Przedszkole
4.Plac zabaw Kamieniec
5.Modernizacja wodociągu

40.000,00
6.346,58
5.000,00
4.000,00

67.000,00

600
921
801
801
010

60016
82105
80104
80195
01010

30.023,70

4. Czerwienne 56.354,48 30.023,70 26.330,78 1.Remont dróg gminnych
2.Wydatki OSP
3.Szkoła podstawowa nr.1

40.000,00
10.000,00
6.354,48

600
754
801

60016
75412
80101

30.023,70

5. Dział 21.436,92 21.436,92 0,00 1.Remont dróg polnych 21.436,92 600 60016 21.436,92
6. Koniówka 18.404,53 18.404,53 0,00 1.Szkoła Podczerwone

2.Wydatki OSP
3.Boisko sportowe

3.000,00
3.000,00

12.404,53

801
754
926

80101
75412
92605

3.000,00
3.000,00

12.404,53
7. Odrowąż 36.328,68 30.023,70 6.304,98 1.Modernizacja oświetlenia 

dróg
2.Organizacja festynu 
rodzinnego
3.Wjazd do garażu OSP 
(remont)

23.328,68
3.000,00

10.000,00

900
921
754

90015
92105
75412

23.328,68

6.695,02

8. Piekielnik 78.992,35 30.023,70 48.968,65 1.Remont dróg polnych
2.Remont szkoły

50.000,00
10.000,00

600
801

60016
80101

30.023,70

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



3.Modernizacja oświetlenia 
ulic
4.Ośrodek zdrowia
5.Organizacja festynu 
rodzinnego

7.992,35
5.000,00
6.000,00

900
700
921

90015
70005
92105

9. Pieniążkowce 32.275,48 30.023,70 2.251,78 1.Remont dróg gminnych
2.Festyn rodzinny
3.Zastawka p.pożarowa

11.275,48
6.000,00

15.000,00

600
921
754

60016
92105
75414

11.275,48
3.748,22

15.000,00
10. Podczerwone 35.938,37 30.023,70 5.914,67 1.Remont dróg gminnych

2.Imprezy kulturalne
32.938,37
3.000,00

600
921

60016
92105

30.023,70

10. Podszkle 32.455,62 30.023,70 2.431,92 1.Remonty dróg gminnych 32.455,62 600 60016 30.023,70
11. Ratułów 73.347,90 30.023,70 43.324,20 1.Remont dróg gminnych

2.Wydatki OSP
3.Boisko szkolne
4.Organizacjha festynu
5.zawody sportowe puchar 
sołtysa
6. kapliczka odnowienie
7.Zakup koszy na śmieci

11.267,90
20.000,00
12.000,00
5.000,00
1.500,00

18.580,00
5.000,00

600
754
801
921
926
921
900

60016
75412
80101
92105
92605
92120
90003

12.000,00

18.023,70

12. Stare Bystre 58.366,07 30.023,70 28.342,37 1.Remont Remizy OSP+ 
wyposaż
2.Remont szkoły 1
3.Remont szkoły 2
4.Drogi gminne

10.000,00
10.000,00
10.000,00
28.366,07

754
801
801
600

75412
80101
80101
60016

1.657,63

28.366,07

13. Wróblówka 23.418,49 23.418,49 0,00 1.Modernizacja wodociągu w 
Czarnym Dunajcu
2.Drogi gminne

10.000,00

13.418,49

010

600

01010

60016

10.000,00

13.418,49
14. Załuczne 28.792,73 28.792,73 0,00 1.Remont dróg gminnych

2.Remont Budynku Remizy 
OSP
3.Modernizacja oświetlenia 
ulic 4.Organizacja festynu 
rodzinnego

10.000,00
5.000,00
8.792,73
5.000,00

600
754
900
921

60016
75412
90015
92105

10.000,00
5.000,00
8.792,73
5.000,00

Razem: 760.260,14 422.313,37 337.946,77

010
900

01010
90015

422.313,37
w tym:  

majątkowe:
77.000,00
40.113,76

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2



--------------
117.113,76

Pozycje -  wydatki OSP – na zakup sprzętu dla zapewnienia gotowości bojowej Czerwienne i Ratułów, wymiana okien w pomieszczeniach socjalnych w 
Koniówce.

Remont budynków remiz OSP Stare Bystre i Załuczne – remont garaży i pomieszczeń socjalno-szkoleniowych.

Pozycja wydatku w Piekielniku – Ośrodek zdrowia na remont budynku (własność gminy) dzierżawionego dla niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXI/214/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań  przyjętych do realizacji w 2017 roku

w złotych

L
p.

Miejscowość Zadanie przydzielona 
kwota

W tym: 
wydatki 
majątkowe

1. Chochołów Drogi gminne 24.500
2. Ciche Drogi gminne

Moderrnizacja oświetlenia ulic
Budowa Szkoły Ciche 1 ( krdyt)

176.895
15.000

4.000.000
15.000

4.000.000
3. Czarny Dunajec Wodociąg

Drogi gminne
Remont dachu na remizie OSP
Pomoc -drogi wojewódzkie .957,958

50.000
100.000
26.000

104.200

50.000

104.200
4. Czerwienne Drogi gminne

Modernizacja oświetlenia ulic
Wydatki OSP Czerwienne Dolne

242.780
57.000
10.000

200.000
57.000

5. Dział Drogi gminne 138.800
6. Koniówka Drogi gminne

Boisko sportowe
11.100
10.000

7. Odrowąż Drogi gminne
Modernizacja oświetlenia dróg

60.680
20.000 20.000

8. Piekielnik Drogi gminne
Remont szkoły
Remont Remizy OSP
Modernizacja oświetlenia dróg
Remont zabytkowej kapliczki

301.900
40.000
30.000
10.000
20.000

200.000

10.000

9. Pieniążkowice Drogi gminne – remont mostku 30.265
10. Podczerwone Wodociąg Czarny Dunajec

Droga wojewódzka- pomoc dla 
województwa
Remont budynku po starej remizie

10.000
267.200
10.000

10.000
267.200

11. Podszkle Drogi gminne
Droga Bugaj  środki własne
dotacja
Pomoc droga powiatowa (kredyt)

106.347
99.753

174.518
1.200.000

99.753
174.518

1.200.000
12. Ratułów Drogi gminne + modernizacja mostu

Drogi odszkodowania
Regulacja stanu dróg

336.250
50.000
50.000

300.000

13. Stare Bystre Wodociąg Czarny Dunajec
Drogi gminne
Pomoc w rozbudowie cmentarza w 
Rogoźniku

10.000
109.150
50.000

10.000

50.000

14. Wróblówka Mostek w drodze gminnej 81.400
Zadania 
ogólnogminne

Remonty dróg po zimie
Dotacja dla PPW Szkoły Zawodowej
Plan zagospodarowania przestrzennego
Wywóz eternitu
Pomoc dla województwa – drogi 957,958

412.305
15.000

355.000
100.000
500.097

15.000

500.097

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 1



Budowa skoczni w Chochołowie
Zakup środków trwałych  Urząd + oświata

5.000.000
20.000

5.000.000
20.000

Razem: 14.436.140 12.302.768

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: F1B269E4-ED2A-496F-A324-240D642085D6. Podpisany Strona 2




